

2023年4月17日(月)

株式会社ゼスト

ゼスト ミュージックスクールのスクール生 3 名が 『電音部』シンオオクボエリア「深大久保 DJ&ダンスアカデミー」キャストに決定!

音楽原作キャラクタープロジェクト『電音部』のシンオオクボエリア「深大久保 DJ&ダンスアカデミー」の情報が公開され、ゼスト ミュージックスクールに所属する中村花音(なかむらかのん)(15)、畔柳愛里(くろやなぎあいり)(21)、杉本希花(すぎもとまどか)(18)がキャストを務めることが決定いたしました。



©HIKE Inc.

『電音部』は、本格的なダンスミュージックを中心とした音楽原作キャラクタープロジェクト。

気鋭のクリエイターによる楽曲、イラストに加え、最新の技術を組み合わせたメディアミックス展開を推進する IP です。3 人がキャストを務める「深大久保 DJ&ダンスアカデミー」は、「私たちは、ありのままでこそ美しい」をテーマに掲げ、待ち受ける大きな命題へと挑む物語。楽曲は K-POP およびガールクラッシュをベースに、エッヂの効いたサウンドを展開していきます。

4月22日(土)には Zepp DiverCity(TOKYO)にて、『D4DJ』×『電音部』が満を持して対バンライブを開催。「深大久保 DJ&ダンスアカデミー」の3名が出演し、初披露致します。是非ご期待ください。

★『電音部』シンオオクボエリア「深大久保 DJ&ダンスアカデミー」 'TEASER' DEEP OKUBO DJ&DANCE ACADEMY DENONBU https://youtu.be/KGwsYBYduIY

キャラクター名/キャスト

Lico(リコ)/中村花音(なかむら かのん)



【コメント】 これから何が起きるか楽しみです! Licoと一緒に深大久保を盛り上げられるように頑張ります! よろしくお願いします!

[Profile]

2007年5月7日生まれ(15歳) 愛知県出身 身長:156cm

趣味:絵を描くこと・曲を聴くこと

持技:踊ること

Instagram: https://www.instagram.com/ka..n050/

TikTok: https://www.tiktok.com/@ka._.n000

Ray (レイ) / 畔柳愛里 (くろやなぎ あいり)



【コメント】 電音部の一員になれてとっても嬉しいです! これから Ray と共に成長していけるように精一杯頑張ります! よろしくお願いします!

【Profile】

2001 年 10 月 21 日生まれ(21 歳) 愛知県出身 身長:162.5cm 趣味:歌・ダンス・バレー・音楽を聴くこと

特技:ロンダート・50m 走 (最高記録 6.7 秒) Twitter: https://twitter.com/airi_k21

Yuna (ユナ) /杉本希花(すぎもと まどか)



【コメント】 電音部の一員になれたこと、そして Yuna として皆さんに会えることが 本当に嬉しいです。 私も Yuna のように可愛くてかっこいい女性になるぞ~!! よろしくお願いします!

[Profile]

2005 年 2 月 3 日生まれ(18 歳) 愛知県出身 身長: 165cm

趣味:服作り、編み物、ダンス、歌、日本舞踊、ギター

特技:手話、服作り、デザイン画

Twitter: https://twitter.com/madoka0203_love

Instagram: https://www.instagram.com/madoka0203_love/

★Cue! You! In! ~D4DJ vs 電音部~

2023 年 4月22日(土) [OPEN] 17:00 / [START] 18:00 [CLOSE] 22:00 (予定) 会場: Zepp DiverCity(TOKYO) 東京都江東区青海 1-1-10 ダイバーシティ東京プラザ

出演: Happy Around! (西尾夕香、各務華梨、三村遙佳、入江麻衣子) from D4DJ

高木美佑 (Peaky P-key 犬寄しのぶ役) from D4DJ 長谷川玲奈 (ハラジュクエリア 犬吠埼紫杏役) from 電音部

小宮有紗 (アザブエリア 白金煌役) from 電音部

深大久保 DJ& ダンスアカデミー(中村花音、畔柳愛里、杉本希花)from 電音部 TICKET: 1F スタンディング ¥6,500(税込) 2F 指定席 ¥6,500(税込)

※1F, 2Fとも別途ドリンク代必要受付 URL: https://eplus.jp/d4dj-denonbu/イベント公式 HP: https://cue-you-in.com/

【ゼスト ミュージックスクール Official Site】 https://zest-music.jp/

本件に関するお問い合わせ 株式会社ゼスト E-mail info@zest-corp.com